donacione eiusdem domini Stephani 
regis per ipsuin comitem Nicolaum, filium Thybe, pro fidelibus 
serviciis suis et sanguinis eff usione multimodo fuisse possessam. 
Quas · quid em litteras sive privilegium dicti Stephani regis su
per collacione eilisdem possessionis Feketepatak confectas idem 
capitulum Varadiense per ipsum Nicolaum exhibitas fide vidis
set oculata et perlegisset, praevia racione iidem comites opi
nioni et intencioni eorum in hac parte resipuissent, imo quia eis
dem ipsa possessio attinuisset et ab ipsis fuisset alienata, in prae
sentia praefati capituli Varadiensis per ipsos ab ipso Nicolao re
ceptis sexaginta marcis ipsam possessionem praefato Nicolao ex 
.bona eorum volunlate perpetuo possidendam cum omnibus suis 
utilitatibus sub metis et terminis ex tenore praedicti 1privilegii dicti 
domini Stephani regis extractis litterisque in eisdem seriatim speci
ficatis statuissent. Quarum quidem litterarum exhibicionibus factis, 
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quia praefatus procurator dicli domini Theodori ducis praescrip
tam terre particulam litigiosam modo praemisso ad VI aratra 
estimatam intra certos cursus metarum dicte possessionis Beregh 
existere eandemque possessionem Beregh cum suis pertinenciis per 
nostram serenitatem praefato domino Theodoro duci donatam fo
re, annotatus procurator dicti Georgii de Salank eundem successo
rem et superstitem praefati Nicolai, filii Thibe, fore praescriptam
que particulam terre litigiosam non intra limites dictarum meta
rum in praescriptis litteris dicti conventus de Lelesz contentarum, 
sed intra terminos praescdptarum·metarum in dictis litteris capi
tuli Agriensis praenominati adiacere indicentibus ref erebat nosque 
absque reambulacione et revisione metarum possessionum Beregh 
et Feketepatak praenarratarum in dictis praefatorum conventus 
de Lelez et capituli Agriensis litteris contentarum partes inter prae
notatas congruens iudicium facere non potueramns, ad ipsos quo
que revisionem et ambulacionem faciendam noster et dicti conven
tus de Lelez homines necessarie transmitti debere visi fuerant. Pro 
eo fidelitati dicti conventus firmiter praecipiendo mandaramus, 
quatenus ipsorum mitterent homines pro utrisque partibus pro te
stimoniis fidedignos. quibus praesentibus homo noster, infradecla
randus, XV0 die festi beati Jacobi apostoli tune venturi et aliis die
bus ad id aptis et sufficientibus ad facies praescriptarum possessio
num Beregh et Feketepatak vocatarum et per consequens parti
cule terre antef ate litigiose vicinis et commetaneis ea rum universis 
inibi legitime convocatis et dictis partibils vel earum legitimis pro
curatoribus praesentibus accedendo, primo praescriptam posses
sionem Beregh vocatam secundum demonstracionem dicti domini 
Theodori ducis vel legitimi sui procuratoris a parte dicte posses
sionis Feketepatak vocate serie dictarum litterarum praescripti con
ventus metalium semper ad illas plagas et loca, ad quas videlicet 
et que dicte littere metalcs procedere denotarent, tendendo, undi
que reambularet et signis metalibus consignaret, demum vero dic
tam possessionem Feketepatak a parte dicte possessionis Beregh 
iuxta ostensionem praefati Georgii de Salank vel ·legitimi eiusdem 
procuratoris secundum continenciam dictarum litterarum annotati 
capituli Varadiensis in seriebus praescriptarum litterarum prae
fati capituli Agriensis verbotenus insertarum per ipsasque partes 
inibi specietenus exhibendarum similiter semper ad illas plagas 
et loca, ad quas videlicet et quem eedem littere procedere denota
rent, eundo, modo simili undique reambularet et signis metalibus 
consignaret. Et si ipse -partes in huiusmodi possessionariis ream
bulacionibus concordes fierent, et sibi invicem non contradicerent, 
ex tune cuHibet parti suum ius possessionarium -certis et evidenti
bus metis a sese separatum et distinctum statueret et committeret 
perpetuo possidendum. Partibus autem discordantibus et sibi in
vicem contradicentibus rparticulam seu terrarum particulas inter 
ipsarum parcium demonstraciones in lite remanentem seu rema
nentes visa undique qualitate, quantitate, fructuositate et valore. 
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mm cum aliis probis et nobilibus viris favore et amore parcium 
quibusvis procul motis, deum habendo prae oculis, estimaret ean
dem vel easdem in condigno ei_usdem vel earundem precio et valore 
lege regni nostri requirente, ibTclem eciam idque ipsarum parcium 
in dicta sua possessionaria reambulacione veriores et apparencio
res metas ostenderet, et que in dominio dicte terre litigiose in toto 
vel in parte esset et existeret, videret, conspiceret et diligenter intue
retur. Et post hec ipsarum possessionarie reambulacionis metarum
que ercctionis et renovacionis, eslimacionis et revisionis series cum 
cursibus metarum inibi erigendarum ad VIII-um diem dictarum 
quindenanim eidem nostre speciali fideliler rescriberet maiestati 
convcntus antelatus. Quia autem memoratus